Протокол №30
рассмотрения ценовых предложений по закупу товара

для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирования

г.Усть-Каменогорск, «06» октября 2025 года 15-00 час.
ул. Серикбаева, каб. Г 1-205

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента научно-

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Кайсарулы Телеген -  главный специалист сектора закупа;
- Руденко Ольга Владимировна -  ВНС BR21882292 «Раздел №2. Разработка рецептуры и моделирование
технологии производства газобетонных блоков с использованием золошлаковых отходов для строительства в
сейсмических районах»;
- Лутай Сергей Сергеевич -  научный сотрудник темы BR21882292 «Раздел №2. Разработка рецептуры и
моделирование технологии производства газобетонных блоков с использованием золошлаковых отходов для
строительства в сейсмических районах»
Секретарь комиссии: Клеманов Е.М. -  инженер офиса СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе по лоту «Сертификация партии блоков из ячеистых
бетонов стеновых мелких I-B3,5D800F25-1» от потенциальные поставщиков не поступили, до истечения
окончательного срока, указанного в объявлении (02.10.2025 г. до 18-00 час.):

1. В присутствии комиссии 06 октября 2025 года в 15-00 час. по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.
Серикбаева 19, каб. 205 произведено рассмотрение закупа услуги «Сертификация партии блоков из
ячеистых бетонов стеновых мелких I-B3,5D800F25-1».

2. Комиссия решила:
Закуп по ценовый предложениям считать не состоявшимся.
Закупочная комиссия изучив документы (служебная записку вход. 3718 от 27.09.2025 г., техническая

характеристика, протокол рабочей группы) от ответственного за проект Руденко О.В. по теме ВНС
BR21882292 «Раздел №2. Разработка рецептуры и моделирование технологии производства газобетонных
блоков с использованием золошлаковых отходов для строительства в сейсмических районах», приняла
решение произвести закуп услуги «Серти
1-B3,5D800F25-1» из одного источника и
И СЕРТИФИКАЦИИ» ВОСТОЧНО-

Итоги голосования: «За»-,
А.Р., Кайсарулы Т, Руденко О.В., Лу

Председатель

Заместитель председателя

;ии блоков из ячеистых бетонов стеновых мелких
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТ ЭКСПЕРТИЗЫ

АЛ.
, Уазырханова Г.К., Всяких Н.В., Хакимова
, «Воздержались» -  0 голос);

Ж. Конурбаева

Г. Уазырханова

Члены комиссии:

Секретарь комиссии